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BIíjh-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó :

Or. m Z Y LEHEL
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

Mi történjék 
a beipűiitikaban ?
Du.iuyí Kaimon három hónapos 

miniszlei i-lnökség^ vi'/ooylagos nyu 
gilinal tér'rntett a belpolitikában.

Az orsz-igos p dilika különböző 
pártállást! vezérfer fiai keresik a köl 
csöiiös megev'és és a s/< cíalis, népi, 
nemzeti politika célkitűzésiül meg 
valósító gyakorlati politikai Híjait

S<jnns, vid ki viszonylatban en
nek az irányzatnak az érvényesülé
sét, hiábi keressük.

Bud'peskn Eckhardf Tibor leál 
lilja a belügyminiszter elleni táma
dásokat; megteremti egy félreérthető 
elszól ilá-öból az igazságügy minisz 
lerrel keletkezeit, ellentétének, elsi 
milására a lehetőségei, ugyanak
kor a vidéki ellenzéki lapok naiv 
meséket találnak olvasóik elé és el 
akaijak hitetni, hogy a kisgazda 
pártnak leh»t döi)*ö  szava abban a 
kérdésben, hogy egy egy időszaki 
választáson ki legyen és ki ne le
gyen a Nép hivatalos jelöltje?

Aki D.irányi Kálmán erős akara
tát és abszolút nyugalmát, aki Ivády 
Béla pártelnök határozott egyénisé 
gét ismeri, mosolyog ezeken a kita
lálásom; de mégis reflektálnunk kell 
reá; mert a tömeg hihetetlen hiszé
kenységgel reagál a legképtelenebb 
hírekre is.

Ép n olyan komikus ez az állí
tás, mint volna az a feltevés, hogy 
a Nép szól abba bele, hogy a kis
gazdapárt vagy valamelyik másik 
párt kit fogad ti hivatalos jelöltül.

Kétségtelen, hogy Daiányi Kál 
mán miniszterelnök a belső békét a 
pártelet tempójának mérséklésével 
is szolgálta; de természetesen elvár 
haljuk, hogy ugyanezt a lojalitást 
tapasztaljuk a többi pártok részé 
lől is.

Valahogy elérkezett az ideje an 
nak, hogv az országos politika irá 
nyitását bizzuk rá teljesen az orszá
gos vezérekre s a vidéki erőket a 
könnyen megvalósítható szociális és 
népi'nemzeli feladatok megy Jósilásá- 
ta koncentráltuk.

Vegyünk qsak egy feladatot : a 
frildri forrnunk a keresztülvitelét. 
Nincs komoly politikai párt, mely 
és/s/eiü, komoly alapon meg ne 
akarná oldani az igazságosabb va
gyon és jövedelem eloszlását.

A baj csak az, hogy ennek a 
prjobk mamik a megoldását inipdenki 
az áll óntól várja; holott vidéki kö

zül-lek, nagybankok és nagybir'o 
kosok is keresztül vihetnék a s/tik 
séges r< főt mókát.

Állapítsuk meg, hogy’ b jai vi 

szonylalban a város birtokának kis 
bérleti rendszerre való átalakítása 
terén igen jelentős kezdeményező 
lépés*  lett ; de ezek csak kezdenie 
riyező lepesek melyek a nincsti-le 
nek problémáját nem oldják meg. 
Kétségtelen előny az, hogy a kis- 
birtokokkal rendelkezők nagyobb 
bi< tokokhoz jutnak, de módot kel 
lenn találni arra is, hogy 8—10 s/á- 

i zalék megbízható nincstelen is föld
höz. jusson.

De hol vannak ezen a térpn a 
nagybankok?

Ma már régen túl vagyunk azon, 
hogy a pénzintézet csak pénzintézet 
legyen. Társadalmi és gazdasági 
reform kell, h »gy mindenki szelle
mileg es cselekvőiig kivegye részéi 
a munkából.

Nem érdem az osztalék növelése ;

A hóvihar még eddig nem okozott fennakadást 
a forgalomban.

A mérnöki hivatal teljes munkáslétszámmal dolgozik a hó eltakaritásán.

A tegnapi késő esti órák
ban megindult havazás, mely
hez hatalmas erejű szélvihar 
szegődött az éjszaka folyamán 
vastag hóleppellel boritotla el a 
várost és a megyét.

A leesett nagy hőmennyi
ség a szélfuvástól sok helyen 
halomra hordva még eddig a 
Mávaut közlekedésben nem 
okozott forgalmi akadályt. A 
regge’i kiskunhalasi személy
vonat menetrendszerinti pon
tossággal futott be,

de a Sárbogárd felöl érkező

Az Ezsöly-lszer sajtórágalmazási per kulisszatitkai 
a törvényszék előtt.

Érdekes és bonyolult sajtórágal 
marási peil tárgyalt tegnap a bijai 
törvényszék. A?- ügy vádlottja Ezsöly 
Mihály ny. állampénztári tanácsos, 
akit isSfivi Is/er H nrik a Bajai 
önsegélyző Lli’els-' övetkezet elnöke 
azért jelentett £«l, meit a múlt év 
S7,t*pt>-nibvrébei ’. mikor Lszyrl « 
Ipajavidíki «d(,f elszól# n)lá»i bizottság 
elnökévé nevezték ki s ezt a kö 

ez u gazdasági viszonyok javulásá
val egy beeső arányban magától megy.

Nem jelent semmit a széles nép
rétegek széniében, hogy a betetál 
lomnny növekszik ; nem nagy tudó 
mány a növekvő földárakkal kap 
csolalban tömeges perlése az adó 
soknak ; nem nagy vicc az árveré
sen — árverelők hiányában is — 
tulmagas áron való vétele a földnek 
az állam elővásárlási jogának kiját
szása végeit.

Ezek mind antiszociális nemzet
ellenes tények.

De igenis az volna a szép belpo
litika — itthon, vidéken kicsiben — 
ha n bankok módját ejtenék annak, 
hogy az árverésen összevásárolt föl 
deket a nincsteleneknek, a törpe
birtokosoknak juttatnák vissza.

Ahelyett, hogy azzal törődnénk, 
hogy mi lesz, a pártok belpolitikái 
ÍÖvŐjével ; ; helyett, hogy a frakciók 
históriáit háoylorgalnánk a véglete
kig kellene a közvéleményt irányitó

reggeli személyvonat már a 
hófúvástól egy órás késéssel 

érkezett.

A városi mérnöki hivatal a 
kora reggeli órákban teljes 
munkáslétszámmal az utak tisz
tításához fogott. 50—50 inség- 
munkás dolgozik a bokodi és 
csávolyi vámházak környékén. 
A mérnöki hivatal

minden jelentkezőt azonnal 
munkába állított,

hogy az átjárókat és az uta
kat a lehetőséghez képest a

rülményt a hírlapok is közűitek, 
Ezsöly Mihály „Egy kinevez >s mar 
gójára” címen két Ízben olyan cik 
két irt a Független Magyarságba, 
melynek hangját a főrn tgáuvadló 
sértőnek találta magára nézve.

Ezsöly Mihály kijelentette, hogy 
a cikk< két közérdekből irta Isler
nek olyan dolgai vannak, melyek 
véleménye sz.griht megdöntik a tel
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különböző páriállásu lapoknak a 
közjogi korporációkat, intézménye
ket a szociális reformot szolgaló he
lyi politika szolgálatára szorítani.

Nincs minden érdeluss'g nélkül
25 — 30 éves h-lyi lapokat forgatni.

Az örök élet akkor is személyes 
' harcokkal telítette meg a lapok ol- 
I dalait; psak mosolyogni lelv-t az ak- 
' kori véres személyi ellentéteken.
1 Ellenben valósággal felvillanyozza 

az olvasót, hí egy-egy olyan cikkre 
talál, mely valamilyen kulim alis, 
gazdasági vagy szociális probléma 
megoldását sürgeti érezhetően bá
tortalanul s most az évtizedek múl 
tán mégis megállapít!) ltjuk, hogy az 
akkor elvetett szociális gondolatok — 
ha későn is — megvalósullak.

Gyakorlati, népi, szociális tartal
mú nemzeti helyi politika a részle
teken keresztül vezet el bennünket 
a nagy kérdések megoldásához.

Ezen a téren szeretnénk helyi 
nagyságokat megismerni.

hótól megtisztítsa.
A Duna, mely teljesen be

fagyott, Koppány kőiül egy 
uszályt tart fogva, jégpáncél
jába szorítva.

Amennyiben a hóesés to
vább tart a szüntelenül fúvó 
széllel párosulva, ugy forgal
mi akadályuk fognak fellépni. 
Mint értesültünk eddig Csá- 
voly és Bácsbokod felé, vala
mint Hajós környékén emel
kednek mindmagasabb hótor
laszok.

jes feddhetetlenség fogalmát, azon
kívül mert nem is régóta él Baján, 
tehát az adózó polgárság vagyoni 
viszonyai felöl sem eléggé tájéko
zott, nem találta érdemesnek a tiszt
ségre.

Kérte a cikkekben kifogásolt állí
tások valódiságának bi onyitásál.

Isz.er, — mondollu Ezsöly — 
mint az. Önsegélyző Hitelszövetke-
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r.et elnök**,  arra kényszeriletle a 
tagokai, hogy tartozásaik tíz. szazr 
lékára uj-«bb üzleti észeket jegyez 
zenek; ad azután hozzáírták tarto
zásaikhoz s ezek után is kamatot 
szedlek. Az. én 10 000 pengőt ki 
tevő üzletrészeimet éveken at jog 
talannl szerepeltették, hololt én azt 
már 1931 ben felmondlam.

Linzer elnök : Ezt Ők nem is ta
gadják,

Ezsöly : Mikor lszer az Örse 
gélyző Hitelszövetkezet elnöke lelt, 
5000 pengő üzletrészt jegyzett, de 
csak 1000 pengőt fizetett be s ez 
után az összeg után sem fizette be 
az ü/.lelrészenkint esedékes tartalék 
ab p járulékokat, ami pedig alap 
szabályellenes volt.

D. Mészáros Sándor ügyvéd lszer 
képviseletében annak leszögezését 
kéri, hogy a kérdéses ezer pengő 
után lszer a tartalékalapjárulékokat, 
ha nem is teljesen szabályszerűen, 
de olyan értelemben befizette ahogy 
azt a gyakorlatban Ezsöly vezette 
be, mikor még az Önsegélyző Hitel 
szövetkezet ügyvezető igazgatója 
volt. A további 4000 pengő üzlet
részt illetőleg tanukkal kívánja bi 
zonyilani, hopv annak a jegyzése 
nem történt meg.

lszer Henriknek a nemesi előnév 
használatára való jogosultságát jogi 
képviselője különböző iratokból be 
bizonyította mire Ezsöly kijelentette, 
hogy e tekintetben hajlandó elégté
telt adni. Azonban mivel a förna 
gán vádló súlyos betegsége miatt a 
tárgyaláson nem jelenhetett meg, az 
ügyet nem sikerüli a békés megol
dás útjára vinni.

A vád és a védelem lanuina > ki 
hallgatása után Ezsöly Mihályt a 
Sajtó utján elkövetett rágalmazás 
vétségében mondották ki bűnösnek 
és 200 pengő pénzbüntetésre Ítél
ték. A vádlott felebb^-zelt.

— Asztmában szenvedőknek 
gyakran megbecsülhetetlen szo’gála 
tót tesz a tér mészeles,.FerencJózsef" 
keserüviz azáltal, hogy a tápcsatorna 
tartalmat gyorsan feloldja és kímé
letesen levezeti s az. emésztő sz« r 
vek további működését hathatósan 
elősegíti.

Karácsony napján a nagymiséről érkező 
feleségét a nyilt utcán leszúrta a féltékeny 
bácsalmási férj; négy évi fegyházra Ítélte 

a törvényszék.
Véres szenzációja volt kará

csony első napján Bácsalmás- , 
nak. Az ünnepi hangulatban 
a nagymiséről széledeztek szét 
az emberek, amikor a temp
lomtér közelében szinte pánik- ' 
szerű riadalom támadt. Pilla- | 
natok alatt terjedt el a hire, 
hogy egy templomból kijövő 
asszonyt meggyilkoltak.

A hir túlzott volt, mert mint 
kiderült, — gyilkosság nem 
történt ugyan, de Koch Lő- 
rincné Koch Mária fiatal bács 
almást asszonyt tőle különvál- 
tan élő földmi vés férje bicská
jával mellbeszurta. A szúrás 
a szív felé volt irányozva és 
a borzalmasan vérző fiatal
asszony melléből patakzott a 
vér. Heteken át súlyos álla
potban volt, a brutális férjet 
pedig letartóztatták.

Tegnap tárgyalta a törvény
szék dr. Linzer tanácsa Koch 
Lőrinc ügyét, aki ellen hitves
társon elkövetett szándékos 
emberölés kísérletének bün
tette miatt emelt vádat az 
ügyészség.

Koch Lőrinc ittasságával és

Járványos időben 
csőn lázhőmérői

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhőméröt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

feldúlt házasélete feletti elke
seredettségével védekezett.

Kihallgatták az asszonyt is, 
aki a karácsonyi véres esemé
nyekről vallott. Előadta, hogy 
férje gyakran ivott és állandó 
féltékenységével gyötörte, ezért 
hagyta el öt.

A kihallgatott tanuk azt val
lották, hogy Koch szinte előz
mények nélkül támadta meg 
az utcán a feleséget, akinek 
préselt fekete bársony télika- 
bá'ja bélésén még most is lát
ható a ráömlött vér nyoma.

A bíróság a vád alapján 
mondotta ki bűnösnek Koch 
Lőrincet és négy évi fegyház
büntetésre ítélte. Az ítélet nem 
jogerős.

Január végéig esedékes 

a rögzített adók felmondása.

Azokat a jövedelem és kereseti 
adókat, melyek rögzítve vannak és 
az alapjuk 10 000 pengőn alul van, 
január 31 ig fel lehet mondani. A 
szükséges kérvényt a m. kir. adó
hivatalhoz kell címezni és az uj 
vallomási ivet kell hozzá csatolni.

ne kérjen köl- 
a szomszédjától

Dr. Rákóczy Imre az 
uj sajtófőnök.

Mikecz Ödön belügyi államtitkárt 
a tegnapi napon felmentetlek a 
sajtóosztály vezetése alól és a sajtó
osztály élére

lánc! és rákód dr. Rákőczy
Imre miniszterelnökség! mi

niszteri tanácsost,

a miniszterelnökségi sajtóosztály ed
digi helyettes vezetőjét nevezték ki.

Ráknc/y Imrében, a miniszterel
nökség sajtóosztályának uj vezető
jében, nemcsak a sajtóviszonyok 
legal aposabb ismerőjét, hanem régi 
és őszinte barátját üdvözli az egész 
magyar hirlapirás.

A miniszter elnökség sajtóosztályé 
bán tizenöt év óta végez jelentő*  
ségteljes munkát s kilenc éve mint 
a sajtóosztály vezetőjének állandó 

' helyettese dolgozott.
Ebben a nehéz, munkakörben 

sokszor rendkívüli feladatokat kel 
. leit megoldania, s bár minden nyil- 
; vános szerepléstől tartózkodott, saj

tóköröknek többször is alka'muk 
volt meggyőződni széles koncepci
ójáról és a sajtó iránti őszinte sze- 
retetéről. Megbi zatása nagy nyere
sége a magyar sajtónak.

Ami kimaradt a zirci 
öregdiákok beszá

molójából.
Az öreg zi ci diákok estjét öl szó

ló beszámolónkban téves szedés foly
tán kimaradt a következő rész: 
dr. Stern József humorában van 
valami romantikus, iskolás kedves 
melankólia ; Body és Kecskés hu
mora ezzel szemben szarkasztiku- 
sabb életteljeseb anélkül, hogy egyé
nileg bántó volna.

Bódy Mihály szatirikusán foglal
kozott egyebek között az újabb kor 
uniformizáló törekvéseivel. Ma az. 
egyensapka, egyenruha járja.

A régi jó időkben megcsalt az 
egyenhajnál tartottunk — mondotta 
nagy derübségel keltve az előadó; 
akkor ugyanis szigorúan vigyázott a 
gymná n iga hatósága, hogy a

Legjobb tőkebefektetés eiÜSt ŐS ŐkSZerVáSárláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és eziistvétal legmagasabb áron 

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Modern estélyi frizurák 
tartós hullám, haj

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál,

A SZEZONVÉGI téli vásáron (febr, 4 ig)

olcsón túl akarunk adni
a raktáii téli árukon !

Most olcsón vásároljon!

diákok diákosan nyírva, felálló haj 
jal, járjanak.

Dr. Kecskés József ötletes, fordu
latos és kiváló előadó készséggel 
megitrlotl előadásában az idegen 
forgalom gondolalát vette szúrós 
tolla hegyére; az ó és az. újkori 
történelmi tények — népvándorlás, 
tatárjárás slb, felhasználásával álli

A szentistváni gondolat alapján állunk — 
mondotta a Felsővárosi Olvasókör tisztújító 

közgyűlésén Theész Imre plébános.
Vasárnap délután élénk érdeklő 

■déstől kisérve tartotta meg tis*tujitó  
közgyűlését a Felsővárosi Római 
Katolikus Olvasókör,

Az elmúlt esztendőben, mondotta 
elnöki megnyitójában Theész Imre 
plébános, f^nná'lásának 10 éves íor 
duíóját ünnepelte a Kör és immár 
egy évtizednél hossrabh ideje, hogy 
hirdeti a keresztény nemzeti gon
dolatot. Kezdettől fogva a szent 
istváni gondolat alapján állottunk és 
a szélsőséges eszmeáramlatok, ami 
két annakidején olyan lelkes ho 

urania

A magyar filmgyártás különleges alkotása.

Zivatar
Kemenespusztán

a legszebb magyar színmű 16 felvonásban.

Főszereplők:

Eöry Kató, Berky Lily, Gőzön Gyula, 
Komár Júlia, Vértes Lajos, 
Szakáts Zoltán, Kiss Ferenc.

Paramount és magyar híradó.

tolta be a nagy népmozgalmi, tör 
lénelmi eseményeket —- tökéletes 
humorral — idegenforgalmi jelensé
geknek.

Ugyanakkor a bajai idegcnfor-
• jjalmi hiányosságokat telte szellemes 
j kritika tárgyává. Igen nagy sikere 
I volt.

| /Barnával üdvözöltek, nem tudták, 
| meghozni az emberiség boldogulását, 
' a nep-k, nemzetek pgyniásmvllefli 

b *kés  életet a keresztény nemzeti 
gondolat az. mely változatlanul b'r

| deli a jövő útját. Az isteni ige: 
Szeresd Istenedet és szeresd fele-, 
barátod,*ez.  az ő jelszavuk s ennek 
jegyében haladnak tovább is előre

I a megkezdett utón,

A lelkes helyesléssel kisért beszéd
; után Kulcsár József hitoktató felöl-
I víisIh a Kör működéséről szóló lar
i Iáim s jegyzőkönyvet, majd Dusek

F i s c h e r Pál r t., Baja 
divatüzlete cipőraktára

Báró Eötvös-ucca 2. Gr. Zichy Bódog tér 4.

Antal számvizsgá ó előterjesztette a ; 
zárószámadást. A Kör tiszta vagyo
nú 1779 pengő A tagok száma 
kilencven.

Elfogadták Dalnoki László pénz 
tárosnak az uj költségvetésre vonat
kozó előterjesztését.

Ezután következett a tisztújító*.  
Elnökké ismét Theész Imre alapiló 
elnököt választották, alelnök Polgár 
Nándor, jegyző Kulcsár János, 
könyvtáros Ozoray János, ügyész 
dr. Jelich Mihály, számvizsgálók Új
házi László, Dusek Antal, Bálint 
Sándor lettek.

Toloncházba viszik Budapesten a zsaroló 
áihirlapirókat.

A vidékre is terjesszék ki a Budapesten megteendő 
intézkedéseket.

Budapesten egymásután tárgyalják 
a bíintelőtörvényszáken a zsaroló ál 
hírlapírók ügyeit. A büntető ítéletek 
időszerűvé teszik, hogy a rendőrség 
végre a rendelkezésre álló erők fel 
használásával liszti'sa meg a sajtót 
és a közéletet azoktól a s<jtóhié 
náktól. akik különböző módon, hol 
levélben, hol telefonon szipolyozzák 
egyes vállalatok, bankintézetek ve 

i tetői .

De. Dóra Sándor főkapitányhe- 
; lyelles ez ügyben nyilatkozatot is 

adott a sajtónak, melyben hangsu- 
i lyozza, hogy a legkíméletlenebb 

módon fognak a jövőben eljárni 
ezek ellen a gengszterek ellen és 
es-’lleg*  s felmentésük esetén a vád- 
Initakít hosszabb rövidebb ideig a 
lo oncházba s?álli'ják, hogy mente- 
si'sék tőlük a társadalmat és elve 
gyek kedvüket a további zsaroló 
soktól.

A válaszirnánv rendes tagja*  
Andics Lajos. Hudi Pál, Havasi 
Sándor, Rogner Ferenc, Nagy La
jos, Nagy István, Somogyi Elemér, 
Szerényi Jinos. Póttagok: Allga 
Imre, Báná’i Miklós, Kurta István, 
Melz László.

A kö/gyiilés égén az elnök ja
vaslatát, hogy Pallér Nándor alel- 
nököt, aki az Országos Ipari Kong
resszuson elismciő oklevelet kapott 
jegyzőkönyvileg üdvözöljek, illetve 
érdemeit jegyzőkönyvben ö okítsák 
meg, egyhangú lelkesedéssel fogúd 
iák el.

Ezzel kapcsolatosan joggal várja 
■ el a közvélemény, hogy a budapesti 
I rendőrség erélyes ‘ intézkedése a 
1 vidéki váio^okra is kiterjedjen, ahol 

egyesek ténykedése ugyancsak ve- 
szelyezteti a/t az etikai tisztességet, 
melyet a hír bpirólársadalom Ítél el 
lég -Isősorbau

— Február 14-re halasztották 
a Move tisztújító közgyűlését, 

i Mint ismeretes a Move bajai éx 
megyei szervezete e hó 31 éré hívta 

j ö.‘« e tisztújító közgyűlését. Közbe
jött akadályok miatt most a köz
gyűlést február 14 re halasztották.

A gimnázium 
modern, jól felszerelt gyönyörű 
tornatermében tartom ezután

gyermek- és hölgytorna óráimat.
Gyermekeknek : hétfőn, szerdán, pénteken 3- 4 ig 
(havonta 3'—P) Hölgyeknek : hétfőn, pénteken 
4-5-ig (havonta 4 P) Jelentkezéseket még elfogadok. 
Bejárat a Berényi-ucca felöli kapun ! 
SZABÓ LÁSZLÓ gimn. testn. tanár.
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Gyermek mélykocsik 
ölesé és finom 
kivitelben kaphatók

A lég
iskola

— Csütörtökön lesznek ai Ilié- 
sek a városnál. Haa város köz 
igazgatási bizottságának ülés-él csü
törtök déle ölt 11 arára kiutak egv 
be. A januári rendes kisgyiilés 
ugyancsak délután 4 makor lest a 
városházán. A tárgysorozat előké
szítő hatáskörben öt, ügxintéző ha 
tüsköt ben hal ügyet intéz, 
fontosabb tárgy az erdei 
ügye lesz.

— Cipész bál. Január 
vasárnap ?<'e fél 8 ólakor 
a h íjai cip-szip trosok műsorral is 
lánccal eg\ bekötött tombola esté 
|yiik‘ t az. Ipa t-slületben

— Valutacsempészt fogtak a 
kelebiai gyorson. Az elmúlt na
pokban . kelebiai gyorson elfogták 
Kohn Miksa 53 é t*s  makói hagy- 
inakereskedő . ki cipőjének ’al 
paba 24 000 dinári akan Búd p- stre 
csempészni L• száhtmiák a gyorsról 
és S/r-gr’dre kísérlek.

— Move bál Bácsbokodon. A 
báosboht di Move f buár 2 ón a 
Pelz fel*»  vendéglőben dr. Aíföldy 
Béla orsz gvülesi képviselő rs vitéz 
Bajsay Ernő alispán M' ve kei illeti 
felügyelő íővédttöksége mellett lánc
estélyt re/.der, melynek jövedéknél 
a Move lövész szakosztály felszere
lésére fordítják.

— Nem lett öngyilkos Mayer 
György bácsalmási takarékpénz
tári tisztviselő. May»r G»örgy 41 
év s bacsa'más: t.ikarél.pen/. ati liszt 
viselőt beszállító tál*  a h. j i kór
házba. E/z>l kapc-olatos .<i az a hir 
terjed*  • I. hogy Miver György ön 
gyilkosságul követe il el. Mint érit - 
siil’ii ik ö tgyilkosságiól szó sincs 
M.yr Iliász hí idő óla csili pitit 
szed és ebbő' a meg' ng deli él 
nng'óbb adagol vett te, - mi ő; 
mindós-z? rosszul 1 tt

— Túlságosan vermes embe
reknél. kiváltkép akiknél az »tí' n 
nagy nedidusság mindenféle k»lle- 
nvHen tünete, mint gyors elfáradás, 
rlbágyndáí, a teltség érzete, gy«k 
ran jelentkezik, kitűnő hatással s/o 
költ járni, ha három hétig naponta 
reggel, ehgvomorr • ejty pallér ler 
mészetes ,,Ferenc József keseírt 
ijil isznak.

— A jénoshalmai Téli Gazda 
sági Iskola önképzőkörének mű
soros táncestélye. Január 31 -é>, 
vasárnap este 8 órakor latija a 
jánoshalmai léli Gazdasági Iskola 
Önképzőköre műsoros táncestéivé! a 
Jánoshalmái Iparleslület összes he
lyiségeiben. A miisort — melyen 
három egy felvonásos szerepel — 
reggelig tarló tánc követi.

Laptulajdouos:

o>. ií n É11 uhu.

j FŰZŐ..SSO, 
| MELLTARTÓ 
íi Czeizler Jenöné
* íüzökészítő mester
M szalonjában

BAJA. KÁDÁR UTCA 1O.SZ.

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
jzám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u.

I

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

akác
- * hÖFÍS

8-száraz x.
szurkos nyór 
fűz 

aprított akac, tölgy-, szil*  és q-ként 
HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia 
FATERMEI.ÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: H.tjnald u. 13 Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Tel ion : 42 (Sut'ov’ca pnet) T lefon : 195

rin

Kombinált szobák nagy választéka!

£•■ POLLIIK
bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiávaí.

EWSÍÉ

£Q£:g

yomtatványok
f... '
BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a j)

| DOROGI^hsuKOKSZ | m Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! »

j DOíOOÍ tojásszén j
j OöíOgi diószén |
| Kemény él lágy tűzifa ölben és aprítva. | 
| Grünhut ét Tárta j

A Nemzen Szállé

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett
Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek.

~~ Kérje mindenütt. ■

iKépviselet: Sebőn és Bajai
B A J fi, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

MIHWW
rger könyvnyomdájában Bajr.n


